Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO
242 Settimana del Tempo Ordinario/ Ciclo A

+DOMENICA 11 SETTEMBRE

>

Y Vv

YV V V VYV

24° del Tempo Ordinario

Lunedi 12 Settembre
Santissimo Nome di Maria

Martedi 13 Settembre
San Giovanni Crisostomo

Mercoledi 14 Settembre
Esaltazione della Santa Croce

Giovedi 15 Settembre
Beata Vergine Maria Addolorata

Venerdi 16 Settembre
Santi Cornelio e Cipriano

Sabato 17 Settembre
San Roberto Bellarmino

+DOMENICA 18 SETTEMBRE
25° del Tempo Ordinario

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore

ore

ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
19.00
20.30

8.30
18.00
19.00
20.00

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
9.30
10.00

11.00

18.00
19.30

+ Tommaso Palama

+Nino LACATENA

+Angela e Donato MARANGI

+ Giovanni e Stella CECERE

+ Luigi e Rosa POTI

+ Maria SUSCA

+ Anna Rosa DE VITO Lomuscio

+Maria e Giovanni LILLO Pezzolla
Messa Famiglia Guanelliana
+Maria PIGNATARO

+ Tonino BIMBO (Trigesimo)

+Maria DE VITO Sgobba
+Pietro e Leonarda LEO
+Cosma COLUCCI (Trigesimo)

+Michele BERTINI
Inizio anno Comunita Carismatica

+Lino RECCHIA
+Cosma COLUCCI
In onore di Maria Ss.ma Addolorata

+Palma e Giovanni Loperfido
+Eufemia SGOBBA

+Giovanni BRUNO
+Franco COLUCCI (1°Ann.)

+Angelo MATARRESE
+Vito GIGANTE

+Palma GIROLAMO
25°Anniversario di Nozze

per Piero Sibilio e Giuseppina Angiolillo

25° Anniversario di Nozze

aS. Lucia

a Maranna

aS. Lucia

aS. Lucia

Cappella Suore

a S. Lucia

a S. Lucia

aS. Lucia

Masseria Aglio

a S. Lucia

a S. Lucia

a S. Lucia

a Maranna

per Vito Romanazzi e Immacolata Livia Convertino

+Lucia SARACINO Maggi (1° Ann.)
+Pietro LIPPOLIS

Continuano le iscrizioni al catechismo per tutte le classi. Vi aspettiamo!
Lunedi riprendiamo con la celebrazione della Messa Guanelliana nella Cappella delle nostre Suore ore 18
Giovedi un sacerdote & a disposizione dalle 9 alle 11 a Santa Lucia per chi vuole dialogare o confessarsi,
mentre c’é il santissimo esposto. Durante il giro al mercato prendiamoci un momento per la preghiera.
Giovedi ore 18 ESPOSIZIONE EUCARISTICA E ADORAZIONE. Cappella feriale di Via Isonzo.

Giovedi Festa alla Masseria Aglio in onore di Maria Santissima Addolorata.
Sabato_dalle 18 in poi un sacerdote ¢ a disposizione a Sant’ Antonio per chi vuole dialogare o confessarsi.
Domenica prossima cambiano gli orari delle messe serali visto che le giornate si sono accorciate sono

anticipate di un’ora.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Franco Sgobba.

aS. Lucia



