Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

24ª Settimana del Tempo Ordinario/ Ciclo A



+DOMENICA 11 SETTEMBRE 24° del Tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 9.30 ore 10.00 ore 11.00 ore 19.00 ore 20.30	+ Tommaso Palamà +Nino LACATENA +Angela e Donato MARANGI + Giovanni e Stella CECERE + Luigi e Rosa POTÌ + Maria SUSCA + Anna Rosa DE VITO Lomuscio	a S. Lucia a Maranna a S. Lucia
Lunedì 12 Settembre Santissimo Nome di Maria	ore 8.30 ore 18.00 ore 19.00 ore 20.00	+Maria e Giovanni LILLO Pezzolla Messa Famiglia Guanelliana +Maria PIGNATARO + Tonino BIMBO (Trigesimo)	a S. Lucia Cappella Suore
Martedì 13 Settembre San Giovanni Crisostomo	ore 8.30 ore 19.00 ore 20.00	+Maria DE VITO Sgobba +Pietro e Leonarda LEO +Cosma COLUCCI (Trigesimo)	a S. Lucia
Mercoledì 14 Settembre Esaltazione della Santa Croce	ore 8.30 ore 19.00	+Michele BERTINI Inizio anno Comunità Carismatica	<u>a S. Lucia</u>
Giovedì 15 Settembre Beata Vergine Maria Addolorata	ore 8.30 ore 19.00 ore 20.00	+Lino RECCHIA +Cosma COLUCCI In onore di Maria Ss.ma Addolorata	a S. Lucia Masseria Aglio
Venerdì 16 Settembre Santi Cornelio e Cipriano	ore 8.30 ore 19.00	+Palma e Giovanni Loperfido +Eufemia SGOBBA	<u>a S. Lucia</u>
Sabato 17 Settembre San Roberto Bellarmino	ore 8.30 ore 19.00	+Giovanni BRUNO +Franco COLUCCI (1°Ann.)	<u>a S. Lucia</u>
+DOMENICA 18 SETTEMBRE 25° del Tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 9.30 ore 10.00 ore 11.00 ore 18.00 ore 19.30	+Angelo MATARRESE +Vito GIGANTE +Palma GIROLAMO 25° Anniversario di Nozze per Piero Sibilio e Giuseppina Angiolillo 25° Anniversario di Nozze per Vito Romanazzi e Immacolata Livia Con +Lucia SARACINO Maggi (1° Ann.) +Pietro LIPPOLIS	a S. Lucia a Maranna avertino a S. Lucia

AVVISI:

- > Continuano le iscrizioni al catechismo per tutte le classi. Vi aspettiamo!
- > Lunedì riprendiamo con la celebrazione della Messa Guanelliana nella Cappella delle nostre Suore ore 18
- > *Giovedì* un sacerdote è a disposizione dalle 9 alle 11 a Santa Lucia per chi vuole dialogare o confessarsi, mentre c'è il santissimo esposto. Durante il giro al mercato prendiamoci un momento per la preghiera.
- > Giovedì ore 18 ESPOSIZIONE EUCARISTICA E ADORAZIONE. Cappella feriale di Via Isonzo.
- > Giovedì Festa alla Masseria Aglio in onore di Maria Santissima Addolorata.
- > Sabato dalle 18 in poi un sacerdote è a disposizione a Sant'Antonio per chi vuole dialogare o confessarsi.
- > *Domenica prossima* **cambiano gli orari delle messe serali** visto che le giornate si sono accorciate sono anticipate di un'ora.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Franco Sgobba.